

Gdańsk, 21.03.2024r.

## Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Usługa polimeryzacji podłóg w budynkach Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego**  
**Nr zamówienia: GUM2024ZP0021**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp dokonuje odpowiedzi na wniosek, który wpłynął w niniejszym postępowaniu.

### 1. Pytanie

Proszę o informację czy jest możliwość wykonywania usługi polimeryzacji w podziale na budynki czy może się zdarzyć że na pomieszczenia?

#### Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do Umowy istnieje możliwość wykonywania prac w podziale zarówno na budynki jak i pomieszczenia.

### 2. Pytanie

Ile warstw polimeryzacji Państwo wymagają?

#### Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Umowy usługa ma być wykonana prawidłowo. Wybór środków i sposobu wykonania leży po stronie Wykonawcy Szczegółowy zapis został w zawarty w Projekcie Umowy w §3 ust. 1, 2, 3.

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak